
 

KLL-kisat 16–17.3.2019 Kemissä Sauvosaaren urheilupuistossa. 

Päivitys 6.3.2019 

HUOM. Saarenotasta vapautui 3*2 hh sekä 5*6 hh, joustamme suurempien huoneiden osalta 

pienenemmän henkilömäärän mukaan. 

 

Oheiset majoitusliikkeet toimivat yhteistyössä kisajärjestäjän kanssa.  

Majoitusta varatessa mainitse KLL, suosittelemme tekemään varauksen puhelimella tai 

spostilla suoraan majoittajaan. 

Yhteystietojen perässä matka majoituspaikasta kisakeskukseen.  

Hostel Villa Kemi  villakemi@gmail.com   040 7000 016  0,5 km 

Putiikki Hotelli Kemi 1932 info@putiikkihotellikemi.com  040 5910 980  0,8 km 

Hotelli Merihovi   myynti@merihovi.fi   040 6853 500     1 km   

Hotelli Palomestari  info@hotellipalomestari.com  016 257 117  1 km 

Hotelli Scandic   kemi@scandichotels.com  016 4654 012  1 km 

    varaustunnus:   KLL150319   varaukset 15.1.2019 mennessä 

Hotelli Toivola   info@hotellitoivola.fi   0400 693 419  2 km 

HUOM.  Hotelli Toivola on uusi Hotelli, avataan marraskuussa. Varaukset 1.10 alkaen 

Hotelli Yöpuu     myynti@hotelliyopuu.com  016 232 034  3 km  

Seurakunnan leirikeskus Saarenotta   kll2019.majoitus@gmail.com    6 km 

Motelli Savotan Sanni   www.savotansanni.com   016 270 777  9 km   

Motel Käpylä   sales@motelkapyla.fi    040 775 2466  9 km 

Kylpylähotelli Pohjanranta info@pohjanranta.com   016 275 070  14 km 

Wanha Pappila   reception@wanhapappila.inet.fi 040 822 3400  23 km 

Hotelli Olof   info@hotelliolof.fi   0500 690 980  30 km 

Sfevin retkeilymaja  info@svefi.net     +46 922 688 00  31 km 
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